
（公印省略）

事 務 連 絡

平成２６年４月１４日

各  位

（公社）福岡県産業廃棄物協会

事    務    局

平成２６年度 産業廃棄物実務従事者研修会（レベルアップ研修会）

の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では産業廃棄物処理業界で働く従事者（収集運搬車乗務員、マニフェスト交

付担当者、営業社員など）や、産業廃棄物を排出する事業場（排出事業者）の産廃担当者な

どを対象にして、①産業廃棄物の概要、②委託契約書、③マニフェスト、④帳簿等の基礎知

識を学ぶことで、実務能力の向上を目指した標記研修会を今年度も開催致します。

本研修会は初級の内容となりますので、新規に入社した社員の方や配置換えにより新たに

実務担当となられた方への社内研修として最適です。また、現在すでに実務に従事されてい

る方の継続的な学習の場としてもご利用頂けますので、是非この機会に多くの方にご参加い

ただきますようご案内します。

定員は各会場ともに７０名を予定しておりますが、申込数が定員に達した段階で締切りと

なりますのでお早めにお申込いただきますようお願い致します。

受講を希望される方は、別添の受講申込書にご記入の上、協会事務局宛てにＦＡＸ（０９

２－６５１－１０６５）にてお申し込みになられるか、協会ＨＰ（下記ＵＲＬ参照）からＷ

ＥＢ申し込みにてお申し込みください。

敬具

記

■ＷＥＢ申し込み先 （ 協会ＨＰトップ → 協会主催の研修会について → 各種研修会申込 ）

http://www.f-sanpai.com/workshop/index.php

※本研修会はＣＰＤＳ登録研修会です。

本研修会については昨年同様、一般社団法人全国土木施工管理技師士連合会が実施す

るＣＰＤＳ制度（継続学習制度）の登録研修会となります。皆様の中で、公共工事（建

設関係）を受注されている方がおられましたら、本制度をぜひご活用ください。                  






